O Município de Vale do Sol, RS, torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra aberta a seguinte licitação:
Pregão eletrônico 08/2024: Objeto: Registro de preços de lubrificantes. Data de Abertura: 9 horas do 1º de março de 2024.
O Edital contendo detalhes e anexos, poderá ser acessado no site www.valedosol.rs.gov.br e
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/. Vale do Sol, 14 de fevereiro de 2024.

Maiquel Evandro Laureano Silva - Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE VILA MARIA
Protocolo: 2024000954947

Concurso Público Nº 01/2023, Extrato do Edital Nº 05/2024 – Data, Hora e Local de Realização das Provas. O Sr. Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna de conhecimento público, por este Extrato, a data de realização das Provas
Teórico-Objetivas, que ocorrerão nos municípios de Vila Maria/RS e Marau/RS, no dia 25/02/2024, Domingo, nos turnos manhã e
tarde. O horário de realização das provas está informado, na íntegra, no Edital Nº 05/2024, disponibilizado no site da FUNDATEC,
www.fundatec.org.br. O candidato deverá consultar seu local de prova, bem como o número da sala, pelo site:
www.fundatec.org.br, através do link “Consulta da Data, Hora e Local da Prova Teórico-Objetiva”. Vila Maria, 16/02/2024. Maico
Serafini Betto - Prefeito Municipal.

Protocolo: 2024000954948

Processo Seletivo Público Nº 01/2023, Extrato do Edital Nº 04/2024 – Data, Hora e Local de Realização das Provas. O Sr.
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna de conhecimento público, por este Extrato, a data de realização das
Provas Teórico-Objetivas, que ocorrerá no município de Marau/RS, no dia 25/02/2024, Domingo, nos turnos manhã e tarde. O
horário de realização das provas está informado, na íntegra, no Edital Nº 04/2024, disponibilizado no site da FUNDATEC,
www.fundatec.org.br. O candidato deverá consultar seu local de prova, bem como o número da sala, pelo site:
www.fundatec.org.br, através do link “Consulta da Data, Hora e Local da Prova Teórico-Objetiva”. Vila Maria, 16/02/2024. Maico
Serafini Betto - Prefeito Municipal.

Protocolo: 2024000955079

O Prefeito Municipal, comunica a todos os interessados que no período de 19/02/2024 até 18/02/2025, durante horário de
expediente da Prefeitura (07:30hs às 11:30hs e das 13:00hs às 17:00hs), estará recebendo propostas para Credenciamento de
pessoas jurídicas para a prestação de serviços de mão de obra para manutenção de vias urbanas e rurais. Informações
durante o horário de expediente pelo fone 54 3359-1200 e cópia do Edital no site www.vilamaria.rs.gov.br. Vila Maria, 15/02/2024 .
Maico Serafini Betto - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA
Protocolo: 2024000954946

Pregão Eletrônico Nº 03/2024. Objeto: aquisição de Plantadeira de Arrasto, de acordo com o Convênio FPE Nº 1701/2023.
Julgamento: 29/02/2024, às 09h. Informações pelo fone: 55 3552-1005, no site: www.vistagaucha-rs.com.br ou pelo e-mail:
compras@vistagaucha-rs.com.br. Vista Gaúcha/RS, 16/02/2024. Claudemir José Locatelli - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARICÁ
Protocolo: 2024000954933

EDITAL Nº 011/2024 PREGÃO ELETRONICO -. Aquisição de materiais para recuperação de solo.
Data de Abertura:  28 de Fevereiro de 2024 Horas: 13h30min
Editais e seus anexos poderão ser obtidos no site da prefeitura https://www.ararica.rs.gov.br/ e no site
https://pregaobanrisul.com.br/.
Araricá, 15 de Fevereiro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO
Protocolo: 2024000954924

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO
AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 001/2024: Contratação de empresa para prestação de serviço de manutenção
preventiva e corretiva de seis geladeiras de armazenamento de vacinas. ABERTURA: 20.02.2024. HORÁRIO: 08 horas.
DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 002/2024: Contratação de empresa para prestação de serviço de desinfecção dos
prédios públicos. ABERTURA: 21.02.2024. HORÁRIO: 08 horas.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024: Registro de Preços para aquisição de lixeiras. ABERTURA: 28.02.2024. HORÁRIO: 08

Porto Alegre, Sexta-feira, 16 de Fevereiro de 2024 362Diário Oficial Nº 31

http://www.valedosol.rs.gov.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/
https://www.ararica.rs.gov.br/
https://pregaobanrisul.com.br/